UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL 001/2018 - MONITORIAVOLUNTÁRIA, ENFERMAGEM, FISIOTERAPIA,

MEDICINA E FARMÁCIA.

A Diretora do Departamento de Ciências Biológicas e da Saúde torna público o

resultado final do processo seletivo de Monitoria Voluntária Edital 01/2018, de 21 de

maio de 2018, conforme a seguir especificado.

RESULTADO FISIOTERAPIA:

NOME DO

ALUNO

 HISTÓRICO NOTA

PROVA

DIDÁTICA

NOTA

FINAL

DISCIPLINA SITUAÇÃO

AYLA PEREIRA

PENNAFORT

FERREIRA

7,6 8,55 8,1 ANATOMIA I CLASSIFICADA

CECÍLIA EMILY

COSTA DOS

SANTOS

8,2 8,49 8,34 ANATOMIA II CLASSIFICADA

JOHANNA

CAROLINE

NASCIMENTO

QUEIROZ

9,0 7,49 8,24 ANATOMIA II CLASSIFICADA

LARISSA DO

NASCIMENTO

PEREIRA

8,1 9,01 8,55 FISIOLOGIA

DO

EXERCÍCIO

CLASSIFICADA

RESULTADO MEDICINA:

NOME DO

ALUNO

 HISTÓRICO NOTA

PROVA

DIDÁTICA

NOTA

FINAL

DISCIPLINA SITUAÇÃO

ANGELA

SANTANA

TEIXEIRA

9,6 8,40 8,83 MORFOFUNCIONAL

- ANATOMIA

CLASSIFICADA

GUSTAVO

RODRIGUES

CUNHA

- 8,83 4,41 MORFOFUNCIONAL

- ANATOMIA

ELIMINADO

RENAN

GUSTAVO

MOTA

LOBATO

5,56 8,83 7,19 MORFOFUNCIONAL

- ANATOMIA

APROVADA

HELEN

DERLANE

RABELO

SANTOS

3,87 8,71 6,29 MORFOFUNCIONAL

- ANATOMIA

ELIMINADO

JHONE

MICHEL

CURTI

- - - MORFOFUNCIONAL

- ANATOMIA

ELIMINADO

LAIS ROLIN

BARBOSA

COUTINHO

8,38 9,19 8,78 MORFOFUNCIONAL

- ANATOMIA

APROVADA

RESULTADO ENFERMAGEM:

NOME DO

ALUNO

 HISTÓRICO NOTA

PROVA

DIDÁTICA

NOTA

FINAL

DISCIPLINA SITUAÇÃO

LUANA

JANDIRA

WEBER SILVA

8,2 8,8 8,5 MATERNO-

INFATIL

CLASSIFICADO

HIAGO

RAFAEL LIMA

DA SILVA

7,5 9,1 8,3 MATERNO-

INFATIL

CLASSIFICADO

RESULTADO FARMÁCIA:

Não houve inscritos.

Macapá-AP, 12 de junho de 2018.

Profa. Dra. Raquel Rodrigues do Amaral
Diretora do Dep. de Ciências Biológicas e da Saúde

Portaria 1891/2017